PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN HỌA MI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 282/QĐ-MNHM Đông Triều, ngày 15 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng tự đánh giá, năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI

Căn cứ Thông tư 19/2018/TT-BGDĐT, ngày 22/8/2018 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận

đạt chuẩn Quốc gia đối với trường mầm non;

Căn cứ công văn 5942/BGDĐT-QLCL, ngày 28/12/2018 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc hướng dẫn tự đánh giá và đánh giá ngoài trường mầm non;

Căn cứ Công văn số 2712/SGDĐT-GDMN, ngày 05/11/2019 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ninh về việc hướng dẫn xác định nội hàm, gợi ý

minh chứng; công tác tự đánh giá, đánh giá ngoài và quy trình thực hiện thủ tục

hành chính công nhận đạt kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt

chuẩn quốc gia đối với trường mầm non;

Xét năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng tự đánh giá năm học 2023-2024 gồm các ông

(bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá thực hiện các nhiệm vụ và quyền hạn theo

Điều 25 của Thông tư 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí.

Các ông (bà) Phó hiệu trưởng, kế toán, các tổ chuyên môn, tổ văn phòng

và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Mến

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ
(Kèm theo Quyết định số 282/QĐ-MNHM, ngày 15/9/2023 của trường MN Họa Mi)

TT Họ và Tên Chức danh,

chức vụ

Nhiệm vụ Ghi chú

1 Nguyễn Thị Mến Bí thư CB, HT Chủ tịch

2 Đoàn Thị Thu Hiền PBTCB, PHT Phó chủ tịch

3 Nguyễn Thị Hoàn Phó HT, CTCĐ Phó chủ tịch

4 Bùi Thị Thoan BCU, Giáo viên Thư ký

5 Lại Thị Nga TTCM tổ nhà trẻ Ủy viên

6 Hoàng Thị Biển Hên TTCM tổ MG Ủy viên

7 Chu Thị Hòa Bí  thư chi đoàn Ủy viên

8 Mè Thị Thùy Dung Trưởng ban TTND Ủy viên

9 Ngô Thị Vóc Tổ trưởng tổ VP Ủy viên

10 Trần Thị Thúy Hồng Tổ phó CM tổ MG Ủy viên

11 Lê Thị Hồng Thùy Tổ phó CM tổ NT Ủy viên

(Ấn định danh sách trên gồm 11 thành viên)

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CHO CÁC THÀNH VIÊN

HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ

1. Chủ tịch Hội đồng tự đánh giá

Điều hành các hoạt động của Hội đồng, phân công nhiệm vụ cho từng

thành viên trong Hội đồng. Phê duyệt kế hoạch tự đánh giá. Thành lập các nhóm

thư kí và các nhóm công tác để triển khai hoạt động tự đánh giá. Chỉ đạo quá

trình thu thập, xử lý, phân tích minh chứng; hoàn thiện báo cáo tự đánh giá; giải

quyết các vấn đề phát sinh trong quá trình triển khai tự đánh giá.

2. Phó chủ tịch Hội đồng: Thực hiện các nhiệm vụ do chủ tịch hội đồng

phân công, điều hành hội đồng khi được chủ tịch hội đồng ủy quyền.

3. Thư ký Hội đồng, các ủy viên hội đồng thực hiện công việc do chủ tịch

hội đồng phân công và chịu trách nhiệm về công việc được giao.

		2023-09-27T10:08:14+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!